

Zmiany wprowadzone na 84. posiedzeniu Komisji (23 kwietnia 2014 roku)

Nazwy dodane:

Armiańsk – 46°06'40"N, 33°41'30"E (dla miejscowości na Ukrainie)

Okawango Wschodnie – 18°30'S, 20°30'E (dla jednostki administracyjnej Namibii)

Okawango Zachodnie – 18°20'S, 19°00'E (dla jednostki administracyjnej Namibii)

Perekop – 46°09'40"N, 33°41'30"E (dla miejscowości na Ukrainie)

Sokotra – 12°30'N, 53°30'E (dla jednostki administracyjnej Jemenu)

Nazwy zmienione:

Agiński Okręg Buriacki zamiast *Okręg Agińsko-Buriacki* – 50°50'N, 114°20'E (dla jednostki administracyjnej Rosji)

Terytorium Stołeczne Islamabadu zamiast *Stołeczne Terytorium Islamabadu* – 33°41'N, 73°05'E (dla jednostki administracyjnej Pakistanu)

Ust-Ordyński Okręg Buriacki zamiast *Okręg Ust-Ordyńsko-Buriacki* – 53°20'N, 104°10'E (dla jednostki administracyjnej Rosji)

Nazwy skasowane:

Gurma – 12°10'N, 0°45'E (dla jednostki administracyjnej Burkiny Faso)

Okawango – 18°20'S, 20°00'E (dla jednostki administracyjnej Namibii)